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本地圖非依比例尺繪製

新 
 
 

竹 
 

縣

苗栗站 
Miaoli Station

高鐵轉乘資訊地圖
2016年9月10日起適用

苗栗站基本資訊

臺鐵路線圖

本地圖非依比例尺繪製

高鐵

臺鐵

臺鐵時刻表

臺鐵豐富站往臺鐵彰化站

15:44
16:08*
16:45
17:03*
17:10
17:28*
17:51
18:27*
18:57
19:35*

10:43
11:22*
11:51
12:28*
12:55
13:28*
13:52
14:21*
14:54
15:22*

05:50
06:40
07:05*
07:35
07:55*
08:18*
08:54
09:31*
09:45
10:22*

05:04
05:52
06:24
07:00
07:18
07:34
07:44
08:21
08:54
09:12

20:05
20:56
21:05*
21:46
22:05*
22:20
23:05
23:35*
00:06*
00:29*

臺鐵豐富站往臺鐵新竹站

19:16
19:51
20:12
20:54
21:43
21:56
22:25
23:11
 —
 —

14:41
15:07
15:39
15:47
16:33
16:49
17:27
17:43
18:13
18:36

09:54
10:12
10:38
11:18
11:39
12:18
12:39
13:01
13:40
14:15

後龍

談文

竹南

崎頂

造橋

豐富

苗栗

南勢

銅鑼

高鐵苗栗站

臺鐵：02-2191-0096　www.railway.gov.tw
*車次僅行駛至苗栗站

臺鐵資訊

小客車租賃服務
◎高鐵苗栗站設有租車櫃台，由和運租車、格上租車、AVIS國
際租車及中租租車提供服務，旅客持高鐵票根可享較市區租

車更優惠之價格，詳情請洽：

排班計程車
◎高鐵排班計程車均按地方政府規定收費，不加價收費，歡迎

旅客搭乘。

◎高鐵苗栗站之排班計程車由大都會衛星車隊提供管理服務。

　電話：0800-000-943手機直撥：55178
　網址：www.mtaxi.com.tw。

苗栗縣後龍鎮高鐵三路268號 06:20 ~ 23:45 汽機車停車場

◎高鐵苗栗站設有汽機車停車場，由中興電工(嘟嘟房)提供管理服務

  服務電話：02-2655-0818 網址：www.dodohome.com.tw  
  收費方式如下：

0~30分鐘 每小時費率項目 每日最高收費

汽車停車   免費  

機車停車   免費 10元 50元

戶外平面(P1)：30元
戶外平面(P2)：30元

180元

注意事項
◎快捷公車免費搭乘優惠僅限「高鐵旅客」轉乘，公車業者得要求

出示高鐵車票；旅客請保留票根。台灣高鐵公司保有修正、暫停

或終止本活動之權利。

◎本頁表列高鐵快捷公車、臺鐵及客運時刻表僅供參考，資訊如有

異動，請以該公司或網站公告為準。

0800-024-550(全台通用)
0800-222-568(全台通用)
0800-600-601(全台通用)
0800-588-508(全台通用)

www.easyrent.com.tw
www.car-plus.com.tw
www.avis-taiwan.com
www.rentalcar.com.tw

和運租車

格上租車

AVIS租車
中租租車

客運時刻表

◎5807A新竹—後龍 

苗栗客運：037-662-111  www.mlbus.com.tw 

首班

07:05

07:50

20:25

20:50

末班 班次

12班／日

12班／日

高鐵苗栗站發車

往新竹

往後龍

◎5808高鐵苗栗站—大甲  

苗栗客運：037-662-111  www.mlbus.com.tw 

首班

07:15

05:55

19:00

17:40

末班 班距

60分鐘

60分鐘

發車站

高鐵苗栗站

大甲站

◎5815高鐵苗栗站—灣瓦  

苗栗客運：037-662-111  www.mlbus.com.tw 

首班

07:30

09:05

16:40

18:15

末班 班次

6班／日

6班／日

發車站

高鐵苗栗站

灣瓦

◎5816苗栗站—外埔   

苗栗客運：037-662-111  www.mlbus.com.tw 

首班

06:35

07:30

18:15

19:10

末班 班距

30∼60分鐘

30∼60分鐘

高鐵苗栗站發車

往外埔

往苗栗

客運時刻表

◎5803新竹—苗栗

苗栗客運：037-662-111  www.mlbus.com.tw 

首班

06:45

08:20

18:45

19:20

末班 班次

11班／日

11班／日

高鐵苗栗站發車

往新竹

往苗栗

高鐵快捷公車時刻表

◎101B高鐵苗栗站—雪霸國家公園管理處

 高鐵苗栗站發車往雪霸 雪霸國家公園管理處發車

◎101A高鐵苗栗站—竹南科學園區

 高鐵苗栗站發車往竹南 竹南科學園區發車

高鐵快捷公車時刻表

金牌客運：037-598-788 www.gobus.com.tw
本路線總車程預估為40分鐘，實際行車時間視交通狀況而定。
*車次為全程(101路)車次，自雪霸國家公園管理處發車經高鐵
 苗栗站至竹南科學園區。

金牌客運：037-598-788 www.gobus.com.tw
本路線總車程預估為40分鐘，實際行車時間視交通狀況而定。
*車次為全程(101路)車次，自竹南科學園區發車經高鐵苗栗站
 至雪霸國家公園管理處。

苗栗地區示意圖

  高鐵快捷公車 出口1 客運轉運站 出口1 排班計程車 出口1 

苗栗站一樓平面圖
出口5

出口1出口4

出口3 出口2

車站大廳

06:30*

07:20

08:05

08:40

09:10

10:10

11:10

12:10

13:10

14:10

15:10

16:10

17:10*
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   －

臺鐵新豐富車站班次時間以臺鐵網站公告內容為主。

客運/快捷公車資訊 往北

往南

高鐵苗栗站

歐麗旺
新英國小
豪榮社區
褔泰新村
南興

南勢(苗栗)

下公園
天主堂
民權里
民生里
中肚
大坪加油站
中台化工
恆誼化工
蘆竹里
地磅
尖山
尖山2
公館里
凱聚公司
朝陽路口
頭家城
祥騰社區
長安新村

造橋站
造橋國中
西坑
張厝
崎頂
香格里拉
大衛營
豐湖
新蓮寺

高鐵 臺鐵

共同設站 雙邊設站 單邊設站 起迄點

高鐵快捷公車101 竹南科學園區—高鐵苗栗站—雪霸國家公園

5807A後龍—高鐵苗栗站—新竹(經頭份)

5803苗栗—高鐵苗栗站—新竹(經竹南、頭份、造橋)

5815高鐵苗栗站—灣瓦(經五湖)

5808高鐵苗栗站—大甲(經後龍、通霄、苑裡)

5816苗栗—高鐵苗栗站—外埔(經後龍)
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